
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 23 222,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 23 222,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 89 113 698,08 zł 

2.  Wydatki 101 291 717,59 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF7E630-054F-4C14-93B1-434DD7834459. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 23 022,00

0,00 0,00

75814 0,00 23 022,00

0,00 0,00

0,00 23 022,00

0,00 200,00

bieżące

1 3 4 5

3 558 011,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 558 011,80

0,00

majątkowe

majątkowe 1 710 991,03 1 710 991,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

108 113,53

Dział

1 3 4 5

758

855

17 508 332,01Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 528 355,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

17 531 354,01

0,00

551 377,01

0,00

345 200,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

322 178,00

Rodzina 107 913,53

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF7E630-054F-4C14-93B1-434DD7834459. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85501 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

razem: 0,00 23 222,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 222,00

0,00 0,00

bieżące

3

7 754 720,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 89 090 476,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16

0,00

0,00

5 400,00

1 400,00

62 972 920,10

116 618,19

majątkowe

13 117 054,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 117 054,42

1 999 696,97 1 999 696,97

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

7 754 720,73

0,00

89 113 698,08

2 116 315,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 200,00

62 949 698,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19

0900

bieżące

majątkowe

Rodzaj zadania:

Dział §

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF7E630-054F-4C14-93B1-434DD7834459. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 662 329,31 8 411 547,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 4 180 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 782,09 3 250 782,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 662 329,31 8 411 547,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 4 180 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 782,09 3 250 782,09 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 760 981,12 24 479 050,12 23 671 044,96 17 391 493,99 6 279 550,97 0,00 729 141,00 78 864,16 0,00 0,00 281 931,00 281 931,00 0,00 0,00

-5 881,00 -5 881,00 -3 981,00 0,00 -3 981,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 903,00 28 903,00 27 003,00 16 760,09 10 242,91 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 784 003,12 24 502 072,12 23 694 066,96 17 408 254,08 6 285 812,88 0,00 729 141,00 78 864,16 0,00 0,00 281 931,00 281 931,00 0,00 0,00

13 621 862,93 13 609 931,93 13 062 651,77 11 222 493,08 1 840 158,69 0,00 468 416,00 78 864,16 0,00 0,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 022,86 19 022,86 18 522,86 13 612,18 4 910,68 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 639 185,79 13 627 254,79 13 080 874,63 11 236 105,26 1 844 769,37 0,00 467 516,00 78 864,16 0,00 0,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00

6 847 387,51 6 697 387,51 6 532 237,51 3 914 911,78 2 617 325,73 0,00 165 150,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-2 205,42 -2 205,42 -1 705,42 0,00 -1 705,42 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025,18 3 025,18 2 625,18 2 257,01 368,17 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 848 207,27 6 698 207,27 6 533 157,27 3 917 168,79 2 615 988,48 0,00 165 050,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 554 913,05 2 534 913,05 2 531 113,05 1 122 755,41 1 408 357,64 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173,96 2 173,96 2 173,96 890,90 1 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 087,01 2 537 087,01 2 533 287,01 1 123 646,31 1 409 640,70 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

316 074,21 316 074,21 301 924,21 269 311,59 32 612,62 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 588,84 -1 588,84 -1 588,84 0,00 -1 588,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934,84 2 934,84 2 434,84 0,00 2 434,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
80148

80149

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80101

80104

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF7E630-054F-4C14-93B1-434DD7834459. Podpisany Strona 1



317 420,21 317 420,21 302 770,21 269 311,59 33 458,62 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 201,42 1 032 201,42 981 101,42 859 622,13 121 479,29 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386,74 -386,74 -386,74 0,00 -386,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746,16 1 746,16 1 246,16 0,00 1 246,16 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 560,84 1 033 560,84 981 960,84 859 622,13 122 338,71 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 005,27 246 005,27 246 005,27 105 319,27 140 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 205,27 246 205,27 246 205,27 105 319,27 140 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 851 445,55 61 147 845,39 53 053 471,18 26 199 439,16 26 854 032,02 3 557 923,35 2 316 549,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 20 703 600,16 20 703 600,16 0,00 0,00

-5 881,00 -5 881,00 -3 981,00 0,00 -3 981,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 103,00 29 103,00 27 203,00 16 760,09 10 442,91 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 874 667,55 61 171 067,39 53 076 693,18 26 216 199,25 26 860 493,93 3 557 923,35 2 316 549,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 20 703 600,16 20 703 600,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 754 720,73 7 754 720,73 1 769 319,56 1 067 889,19 701 430,37 0,00 5 985 401,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 754 720,73 7 754 720,73 1 769 319,56 1 067 889,19 701 430,37 0,00 5 985 401,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

855

Dzi
ał

80149

80150

85501

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

568 980,75

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF7E630-054F-4C14-93B1-434DD7834459. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




